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Himoksen kesä on jo lähes yhtä vilkas kuin talvi
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measurement, audience research and services development
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used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.
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Onnistuneet tapahtumat vetivät Himokselle tänä kesänä
ennätysmäärän kävijöitä. Oikukkaita säitä paettiin uuden
katsomon katoksen alle.

– Himoksella lasketaan tänä kesänä yli 140 000 kävijää, iloitsee
toimitusjohtaja Tiina Mäntyharju HimosLomat Oy:stä.

Kävijäryntäyksen taustalla ovat onnistuneet tapahtumat.
Yleisöennätykseen kohosi Iskelmä-festivaali 35 000:lla ja Jysäri 15
000 kävijällä. Juhannus veti Himokselle peräti 44 000 juhlavierasta.

Kokonaiskävijämäärää nostavat myös kesän yksittäiset isot
esiintyjät, kuten Eppu Normaali ja vielä tulossa oleva Linkin Park.
Keski-Suomessa ajettava Neste Oil Rallyn kaksi erikoiskoetta
kurvattiin tänä kesänä Himoksella.

Uutena tapahtumana järjestettiin SM-Sprint Triathlon Himos Parkissa
ja Patajoentiellä. Samana viikonloppuna alueella oli myös V8-
autotapahtuma. Yhdistysten ja järjestöjen Himoksella järjestettävistä
kesätapahtumista New Wine teki tänä vuonna kävijäennätyksensä.

Hyvien kokemusten perustellaa Himoksella on tavoitteena kehittää
vielä yksi tai kaksi uutta festivaalivetonaulaa.

Ilman investointeja ei ennätyksiin ole ylletty. Himoksen viime vuosien
merkittävin investointi on Himos Park -tapahtuma-alueen
rakentaminen. Alueelle saatiin lisää terassitilaa ja katettu Tent Stage
-katsomo.

– Iso ravintolarakennus, uudet terassialueet ja katettu katsomotila
ovat olleet osoittautuneet käytännöllisiksi kesän oikukkaiden
säidenkin takia, Tiina Mäntyharju kertoo.

Sijainti ja
majoitustarjonta
tukevat
tapahtumia.

Himoksen vahvuus on keskeisen sijainnin lisäksi monipuolinen ja
runsas majoitustarjonta. HimosLomat Oy välittää yli neljäätuhatta
vuodepaikkaa, ja vaihtoehtoja löytyy hotellihuoneista mökkeihin ja
luksushuviloihin.

– Kesäkauden osuus majoitusvuokrauksista on 48 prosenttia ja
talvisesongin 52, mikä kertoo, että Himoksen ympärivuotinen
toiminta on entistä vakiintuneempaa.

Myös Himoksen toissakesänä avatulla täysmittaisella golfkentällä on
ollut entistä enemmän kävijöitä. Pelaajamäärä kasvoi viime kauteen
verrattuna 30 prosenttia.

– Himos-Patalahti Golf Oy:n kenttä on suunniteltu vaihtelevaan
maastoon ja luonnonkauniin alueen korkeuseroja hyödyntäen.
Alueen pinta-ala on 118 hehtaaria, josta golfkentän osuus on 64.

Himoksen kesään ehtii vielä mukaan, vaikka elokuu alkaa kallistua
lopuilleen. Keski-Suomen kesäkausi huipentuu 31.8. Linkin Parkin
”The Hunting Party Tour”-keikkaan.
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